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Resultados

Informacion del evento EasyRace Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/05/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:35.501
Media del dia 01:55.220
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.501
Tiempo medio grupo prueba 01:55.220




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176512 prueba 01:35.501 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:19.719| 00:00.000 | 00:19.719 9
P176597 prueba 01:35.934 [ 00:00.432 | 00:00.432| 00:19.286 | 00:00.432 | 00:19.286| 29
P176549 prueba 01:42.330 [ 00:06.396 | 00:06.829 | 00:12.890 | 00:06.829 | 00:12.890 15
P176595 prueba 01:43.640 [ 00:01.310| 00:08.139| 00:11.579 | 00:08.139 | 00:11.579| 47
P121399 prueba 01:43.652 | 00:00.011 | 00:08.151] 00:11.567 | 00:08.151 | 00:11.567| 48
P176501 prueba 01:43.761 | 00:00.109 | 00:08.260| 00:11.458 | 00:08.260 | 00:11.458 | 47
P164408 prueba 01:43.791 [ 00:00.029 | 00:08.289 | 00:11.429 | 00:08.289 | 00:11.429| 40
P164440 prueba 01:43.824 [ 00:00.032 | 00:08.322| 00:11.396 | 00:08.322 | 00:11.396| 37
P176521 prueba 01:43.839 [ 00:00.015| 00:08.337 | 00:11.381 | 00:08.337 | 00:11.381 51
P162808 prueba 01:43.893 [ 00:00.054 | 00:08.392| 00:11.327| 00:08.392 | 00:11.327| 26
P176524 prueba 01:44.452 [ 00:00.559 | 00:08.951| 00:10.767 | 00:08.951 | 00:10.767 | 27
P175520 prueba 01:44.484 [ 00:00.031 | 00:08.983 | 00:10.736 | 00:08.983 | 00:10.736 | 47
P176530 prueba 01:45.676 [ 00:01.192 | 00:10.175| 00:09.544| 00:10.175| 00:09.544 | 31
P176538 prueba 01:46.158 [ 00:00.481 | 00:10.656 | 00:09.062 | 00:10.656 | 00:09.062 | 33
P176536 prueba 01:46.573 [ 00:00.415| 00:11.072| 00:08.647 | 00:11.072| 00:08.647| 44
P176541 prueba 01:47.632 [ 00:01.058 | 00:12.130| 00:07.588| 00:12.130 | 00:07.588 | 32
P176594 prueba 01:47.745 [ 00:00.113 | 00:12.244 | 00:07.474| 00:12.244 | 00:07.474| 42
P176528 prueba 01:49.015 [ 00:01.269 | 00:13.513 | 00:06.205| 00:13.513 | 00:06.205 10
P175525 prueba 01:50.072 [ 00:01.057 | 00:14.571 | 00:05.147 | 00:14.571| 00:05.147| 44
P176533 prueba 01:50.564 [ 00:00.491 | 00:15.063 | 00:04.655| 00:15.063 | 00:04.655| 27
P175524 prueba 01:50.631 [ 00:00.066 | 00:15.129 | 00:04.589 | 00:15.129 | 00:04.589 | 51
P176506 prueba 01:51.397 [ 00:00.766 | 00:15.896 | 00:03.823 | 00:15.896 | 00:03.823 | 42
P176539 prueba 01:51.637 [ 00:00.240 | 00:16.136 | 00:03.583 | 00:16.136 | 00:03.583 | 25
P176502 prueba 01:51.710 ( 00:00.072 | 00:16.208 | 00:03.510| 00:16.208 | 00:03.510| 43
P176599 prueba 01:52.056 [ 00:00.345 | 00:16.554 | 00:03.164| 00:16.554 | 00:03.164 | 38
P176516 prueba 01:52.314 [ 00:00.258 | 00:16.813 | 00:02.905| 00:16.813 | 00:02.905 18
P175515 prueba 01:52.368 [ 00:00.054 | 00:16.867 | 00:02.851 | 00:16.867 | 00:02.851 50
P175528 prueba 01:53.217 [ 00:00.848 | 00:17.716 | 00:02.002 | 00:17.716 | 00:02.002 | 32
P176531 prueba 01:53.248 [ 00:00.031 | 00:17.747 | 00:01.971| 00:17.747 | 00:01.971| 22
P129319 prueba 01:53.453 | 00:00.204 | 00:17.952| 00:01.767 | 00:17.952 | 00:01.767 11
P176517 prueba 01:53.556 | 00:00.103 | 00:18.055] 00:01.664 | 00:18.055| 00:01.664 | 35
P176507 prueba 01:53.988 | 00:00.432| 00:18.487| 00:01.232 | 00:18.487| 00:01.232| 47
P175527 prueba 01:54.208 [ 00:00.220 | 00:18.707 | 00:01.011 [ 00:18.707 | 00:01.011 51
P175516 prueba 01:54.337 [ 00:00.128 | 00:18.836| 00:00.882 | 00:18.836| 00:00.882| 50
P176537 prueba 01:54.344 [ 00:00.007 | 00:18.843 | 00:00.875| 00:18.843 | 00:00.875| 35
P176523 prueba 01:54.386 [ 00:00.041 | 00:18.885| 00:00.833 | 00:18.885| 00:00.833 | 38
P176514 prueba 01:54.467 [ 00:00.080 | 00:18.966 | 00:00.752| 00:18.966 | 00:00.752 | 32
P175512 prueba 01:54.951 [ 00:00.483 | 00:19.449 | 00:00.269 | 00:19.449 | 00:00.269 | 46
P176550 prueba 01:55.233 [ 00:00.282 | 00:19.732| 00:00.013 | 00:19.732 | 00:00.013 2
P176596 prueba 01:55.431 [ 00:00.197 | 00:19.929 | 00:00.210| 00:19.929 | 00:00.210 | 42
P176508 prueba 01:55.455 [ 00:00.024 | 00:19.953 | 00:00.234| 00:19.953 | 00:00.234 | 37
P175513 prueba 01:56.812 [ 00:01.357 | 00:21.311| 00:01.591| 00:21.311| 00:01.591 47
P175521 prueba 01:56.858 [ 00:00.046 | 00:21.357 | 00:01.637| 00:21.357 | 00:01.637| 39
P176519 prueba 01:56.985 [ 00:00.127 | 00:21.484 | 00:01.765| 00:21.484 | 00:01.765| 22
P175530 prueba 01:57.145 [ 00:00.160 | 00:21.644 | 00:01.925| 00:21.644 | 00:01.925| 47
P175526 prueba 01:57.519( 00:00.373 | 00:22.018 | 00:02.298 | 00:22.018 | 00:02.298 | 49
P176529 prueba 01:57.762 [ 00:00.243 | 00:22.261 | 00:02.542| 00:22.261 | 00:02.542 | 45
P176504 prueba 01:58.376 [ 00:00.614 | 00:22.875| 00:03.156 | 00:22.875| 00:03.156 | 69
P176591 prueba 01:58.457 [ 00:00.080 | 00:22.956 | 00:03.237 | 00:22.956 | 00:03.237| 45
P176515 prueba 01:58.674 [ 00:00.216 | 00:23.173 | 00:03.454 | 00:23.173 | 00:03.454| 41
P176509 prueba 01:59.273 [ 00:00.599 | 00:23.772 | 00:04.053 | 00:23.772 | 00:04.053 | 38
P176520 prueba 01:59.371 [ 00:00.097 | 00:23.870 | 00:04.150| 00:23.870 | 00:04.150| 40
P176600 prueba 01:59.471 [ 00:00.099 | 00:23.969 | 00:04.250 | 00:23.969 | 00:04.250| 44
P175522 prueba 01:59.648 | 00:00.177 | 00:24.147 | 00:04.428 | 00:24.147 | 00:04.428| 40
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P176598 prueba 01:59.682 [ 00:00.033 | 00:24.181 ] 00:04.461 | 00:24.181 | 00:04.461 35
P175518 prueba 02:00.265 | 00:00.583 | 00:24.764 | 00:05.044 | 00:24.764 | 00:05.044 | 48
P176510 prueba 02:00.323 | 00:00.058 | 00:24.822 | 00:05.103 | 00:24.822 | 00:05.103 24
P176526 prueba 02:00.996 [ 00:00.672 | 00:25.495] 00:05.776 | 00:25.495 | 00:05.776 37
P176522 prueba 02:01.058 [ 00:00.062 | 00:25.557| 00:05.838 | 00:25.557 | 00:05.838| 40
P175511 prueba 02:01.312 [ 00:00.253 | 00:25.810| 00:06.091 | 00:25.810 | 00:06.091 46
P175523 prueba 02:01.764 | 00:00.452 | 00:26.263 | 00:06.544 | 00:26.263 | 00:06.544 | 45
P176593 prueba 02:01.822 [ 00:00.057 ] 00:26.320| 00:06.601 [ 00:26.320 | 00:06.601 34
P176592 prueba 02:02.999 [ 00:01.176 | 00:27.497| 00:07.778 | 00:27.497 | 00:07.778 10
P176505 prueba 02:05.777 | 00:02.778 | 00:30.276 | 00:10.557 | 00:30.276 | 00:10.557 34
P175517 prueba 02:06.112 | 00:00.334 | 00:30.610| 00:10.891 [ 00:30.610 | 00:10.891 47
P175514 prueba 02:08.413 | 00:02.301 | 00:32.912| 00:13.192 | 00:32.912 | 00:13.192| 42
P176527 prueba 02:09.209 [ 00:00.796 | 00:33.708 | 00:13.988 | 00:33.708 [ 00:13.988 | 42
P176525 prueba 02:09.617  00:00.408 | 00:34.116 | 00:14.397| 00:34.116 | 00:14.397 7
P175519 prueba 02:10.928 [ 00:01.311 | 00:35.427 | 00:15.708 | 00:35.427( 00:15.708 | 28
P176511 prueba 02:12.746 [ 00:01.817| 00:37.245| 00:17.526 | 00:37.245| 00:17.526 34
P175529 prueba 02:14.299 [ 00:01.552 | 00:38.798 | 00:19.079 | 00:38.798 | 00:19.079| 40
P176503 prueba 02:15.656 [ 00:01.356 | 00:40.154 | 00:20.435| 00:40.154 [ 00:20.435 13
P176518 prueba 02:16.822 [ 00:01.166 | 00:41.320 | 00:21.601 | 00:41.320 [ 00:21.601 39
P176534 prueba 05:00.705 | 02:43.883 | 03:25.204 | 03:05.485| 03:25.204 | 03:05.485 2
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